

ÅRSRAPPORT

18. APRIL - 31. DECEMBER 2023

R.B.F. ApS
Store Torvegade 21, 3700 Rønne
CVR-nummer: 43 99 45 14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08. januar 2024

Ramazan Aziz, dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
---------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 18. april - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse.....	12
---------------------------	----

Noter	13
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

R.B.F. ApS
Store Torvegade 21
3700 Rønne

Telefon: 56 95 33 60
E-mail: ramazankurd836@gmail.com

CVR-nr.: 43 99 45 14
Stiftet: 18. april 2023
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 18. april - 31. december

Revisor

interrevision
Bogføring | Regnskab | Rådgivning
Banestrøget 21, 1. sal
2630 Taastrup

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 18. april - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 647.634, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.495.503, og en egenkapital på kr. 1.495.503.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for R.B.F. ApS for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder sammenligningstal.

Generelt om indregning og måling

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN**Immaterielle anlægsaktiver****Goodwill**

Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Produktionsanlæg og maskiner	3-5 år	0-20 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0-20 %

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsevnen er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

RESULTATOPGØRELSE
18. APRIL - 31. DECEMBER 2023

	2023
BRUTTOFORTJENESTE	1.833.669
1 Personalemkostninger	811.120-
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	184.770-
Andre driftsomkostninger	5.510-
DRIFTSRESULTAT	832.269
Andre finansielle indtægter.....	627
RESULTAT FØR SKAT	832.896
3 Skat af årets resultat	185.262-
ÅRETS RESULTAT	647.634
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	647.634
DISPONERET I ALT	647.634

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023
4 Goodwill	528.429
Immaterielle anlægsaktiver	528.429
5 Produktionsanlæg og maskiner.....	128.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	258.798
Materielle anlægsaktiver	386.798
Deposita	104.979
Finansielle anlægsaktiver	104.979
ANLÆGSAKTIVER	1.020.206
Råvarer og hjælpematerialer	63.240
Varebeholdninger	63.240
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	174.998
Tilgodehavender	174.998
Likvide beholdninger	237.059
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	475.297
AKTIVER.....	1.495.503

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	647.634
EGENKAPITAL	687.634
Selskabsskat.....	185.262
Anden gæld	342.074
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	280.533
Kortfristede gældsforpligtelser	807.869
GÆLDSFORPLIGTELSE R	807.869
PASSIVER	1.495.503
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023
Virksomhedskapital primo	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000
Årets resultat.....	647.634
Overført resultat ultimo	647.634
EGENKAPITAL.....	687.634

NOTER

	2023
1 Personalemkostninger	
Antal personer beskæftiget.....	6
Lønninger.....	803.263
Andre omkostninger til social sikring	7.857
Personalemkostninger i alt	811.120
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	
Goodwill	88.071
Produktionsanlæg og maskiner.....	32.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	64.699
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	184.770
3 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat.....	185.262
Skat af årets resultat i alt	185.262
4 Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Tilgang i årets løb	616.500
Kostpris 31. december 2023	616.500
Årets af-/nedskrivninger	88.071-
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	88.071-
Immaterielle anlægsaktiver i alt	528.429

NOTER

	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	160.000	323.500
Kostpris 31. december 2023	160.000	323.500
Årets af-/nedskrivninger	32.000-	64.702-
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	32.000-	64.702-
Materielle anlægsaktiver i alt	128.000	258.798

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder. Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



Ramazan Aziz
da1aad99-bd0b-4b5c-92d8-70c029b06588 2024-01-08 12:01:41Z

Dokumenter i transaktionen

årsrapport for R.B.F. ApS for 23.pdf

Nærværende dokument

Addo Sign identifikationsnummer: 774eadb4-394e-44d1-8d09-cea2626ac17c



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.